Partida

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 2025 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ETCHOJOA

Concepto

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

21101
21101
21401
21401
21601
21601
21801
22101
22301
24501
24601
24601
24701
24901
25201
25401
25401
25601
26101
26101
26102
27101
27301
29201
29201
29401
29601
29801

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICIN
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICIN
MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE (
MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE (
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE LIMPIEZA

PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANIAS Y HOLOGRAN
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN L.
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION
VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIO!
FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICO
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS
FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS
COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIOS Y UNIFORMES

ARTICULOS DEPORTIVOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO [
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO [
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUIN;

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

31102
31102
31201
31601
31701
31701
31801
32302
32901
33101
33401
33603
33801
33801
34101
34501
35101
35302
35501
35701
37101
37201
37501
37502
37801
37901
38101
38201
38301
39201

44502

ENERGIA ELECTRICA A ESCUELAS

ENERGIA ELECTRICA A ESCUELAS

GAS

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES Y SATELITES
SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESA
SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESA
SERVICIO POSTAL

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMATIC
OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS
SERVICIOS DE CAPACITACION

IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES
SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFO
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE 1
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARI
PASAJES AEREOS

PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIS

GASTOS DE CAMINO

SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIATICOS
CUOTAS

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
CONGRESOS Y CONVENCIONES

IMPUESTOS Y DERECHOS

APORTACIONES PARA CUBRIR CONVENIOS CON ORG

Total

8000.1604
50000.4428
35500.1296
30000.0012

18145.59
41854.714
7500.0032

12000
3000

6000.0072

9999.896

10079.9244

5999.984

12000.084
12000.0144

25000.088
18319.9612

8000.056

84002.7804
104989.8136

10000.012

10000.128

9999.9772
16999.8232

19999.792
23999.9592
15000.0064
19999.9776

Total: $628,393.33

405000.0336
207558.0576
8002.5036
19335.0192
101442
101442
7000.0896
306240
20000.0008
279999.9532
15000.018
29999.8388
375000.044
75000.0088
38000.0688
165000.0008
60000.072
24999.972
64999.904
59999.9328
69999.968
19600.1024
92400

60000
15000.0064
20000.256
2000
11999.968
10000.012
100000.12

Origen del Recurso

INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

Total: $2,765,019.95
Partida Presupuestal: 4000 - TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

66000.0096
Total: $66,000.01

INGRESOS PROPIOS

Gran Total: $3,459,413.29

Enero

0
0
0
1400.0000

O OO0 00000000 OoOOoOOo

14800.0000

0
0
0
0
0
0
0
0
0

33750.0000
17296.5000
0
1611.2500
16907.0000
0

750.0000
25520.0000
0
7710.0000
0

0
37500.0000
0
3166.0000
0
6000.0000
2500.0000
6500.0000
0

0

750.0000
5650.0000
4700.0000
0
1292.0000
0

0
0
0

5500.0000

Febrero

0
0
1300.0000
3300.0000

O OO0 oo oo oo

1500.0000
4002.0000
0

0

0
17299.9800
2500.0000
0
5000.0000
4319.9900
2125.0000
2500.0000
1450.0000
0

0

33750.0000
17296.5000
2000.0000
1611.2500
16907.0000
0
1000.0000
25520.0000
0
7710.0000
0

0
37500.0000
0
3166.0000
0
6000.0000
2500.0000
0

0
15000.0000
2400.0000
8950.0000
5100.0000
15000.0100
2192.0000
0
1500.0000
0

0

5500.0000

Marzo

0

0
4880.0000
5000.0000
0

0
7500.0000
1200.0000
1000.0000
0

0

0
2000.0000
1500.0000
4002.0000
1780.6000
9441.8600
2000.0000
14799.8300
5000.0000
0

0

0
2125.0000
2500.0000
1015.7300
0

0

33750.0000
17296.5000
0
1611.2500
16907.0000
0

500.0000
25520.0000
0
63330.0000
6000.0100
0
37500.0000
0
3166.0000
0
6000.0000
2500.0000
6500.0000
5000.0000
0

0
7850.0000
5300.0000
0
1692.3700
0
1499.9900
2000.0000
0

5500.0000

Abril

o]
0
0
1300.0000

O O oo oo

5000.0000
0

0
1500.0000
0
10130.0000
0

0

0
15500.3600
5000.0000
0

0

0
2500.0000
5856.6500
2000.0000
0

33750.0000
17296.5000
0
1611.2500
0
16907.0000
0
25520.0000
0
28330.0000
0

0

0
37500.0000
3166.0000
0

0

0
6500.0000
5000.0000
10000.0000
3200.0000
8750.0000
4900.0000
0
1691.8200
0

0

0
30000.0000

5500.0000

Mayo

0
3100.0000
0
1400.0000
0

0

0
6000.0000
0

0

0
5000.0000
0
1500.0000
0

0

0
2000.0000
2500.0000
15499.9500
0

0

0
2125.0000
2500.0000
9730.4500
0

0

33750.0000
17296.5000
1999.7000
1611.2500
0
16907.0000
750.0000
25520.0000
0
28330.0000
0

0

0
37500.0000
3166.0000
0
6000.0000
2500.0000
6500.0000
10000.0000
0

0
6750.0000
5100.0000
0
1692.0000
1000.0000
1500.0000
2000.0000
0

5500.0000

Junio

6100.0000
21675.3600
17305.0000

5000.0000

9072.7200
20719.3400

0
0
1000.0000
0
0
0
2000.0000

0
0
0
0
0
0

13000.0000
0

0

0
2125.0000
2500.0000
1015.7300
5600.0000
10000.0000

33750.0000
17296.5000
0
1611.2500
0
16907.0000
250.0000
25520.0000
10000.0000
63330.0000
0

0
37500.0000
0
3166.0000
165000.0000
6000.0000
2500.0000
6500.0000
5000.0000
10000.0000
3200.0000
7850.0000
5100.0000
0
1692.0000
0
1500.0000
0

0

5500.0000

Julio

O OO0 0000000 OoOOoOOo

1500.0000
0
0
0
0
0

10500.0000

O OO OO0 o oo

33750.0000
17296.5000
0
1611.2500
0
16907.0000
250.0000
25520.0000
0
7710.0000
0
15000.0000
37500.0000
0
3166.0000

0
0
0
0
0
0
0

6750.0000
4300.0000
0
792.0000
0

0
2000.0000
0

5500.0000

Agosto

0
1999.9900
2440.0000
1300.0000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2000.0000
2500.0000
12999.9300
0

0

0
2125.0000
0
2465.7300
0

0

33750.0000
17296.5000
2000.0000
1611.2500
0
16907.0000
1000.0000
25520.0000
10000.0000
7710.0000
6000.0000
0
37500.0000
0
3166.0000
0
6000.0000
2500.0000
6500.0000
10000.0000
0

0
6750.0000
5100.0000
0
1692.0000
0
1500.0000
0

0

5500.0000

Septiembre

0
0
1300.0000
5000.0000

0
0
0
0
0
0

5000.0000
0
2000.0000
1500.0000
0
13089.4900
8878.1800
0
7499.9800
9996.2000
0
5000.0000
5680.0000
2125.0000
2500.0000
0
7400.0000
10000.0000

33750.0000
17296.5000
0
1611.2500
0
16907.0000
750.0000
25520.0000
0
42710.0000
0
7500.0000
37500.0000
0
3166.0000
0
6000.0000
2500.0000
6500.0000
5000.0000
15000.0400
3299.9700
9750.0000
5100.0000
0
1692.0000
0
1500.0000
2000.0000
40000.0000

5500.0000

Octubre

1900.0000
10525.0000
8275.0000
0
9072.7200
21135.2900
0
4800.0000
1000.0000
0

0
5000.0000
0
1500.0000
3996.0000
0

0

0
5000.0000
12500.0000
5000.0000
0

0

0
2500.0000
0

0

0

33750.0000
17296.5000
0
1611.2500
16907.0000
0

750.0000
25520.0000
0
7710.0000
0

0
37500.0000
0
3166.0000
0
6000.0000
2500.0000
6500.0000
10000.0000
10000.0000
3150.0000
8950.0000
5100.0000
0
2192.0000
1000.0000
1500.0000
0

0

5500.0000

Noviembre

0
9699.9900
0
1300.0000

0
0
0
0
0

6000.0000
0

0

0
1500.0000
0

0

0
2000.0000
12299.8000
5000.0000
0

0

0
2125.0000
2500.0000
2465.7300
0

0

33750.0000
17296.5000
2000.0000
1611.2500
16907.0000
0

500.0000
25520.0000
0
7710.0000
3000.0000
7500.0000
37500.0000
0
3170.0000
0
6000.0000
2500.0000
6500.0000
10000.0000
10000.0000
1800.0000
7650.0000
5100.0000
0
1690.0000
0
1500.0000
2000.0000
30000.0000

5500.0000

Diciembre

0
3000.0000
0
5000.0000

O OO0 00000000 OoO oo

7300.0000
2500.0000
0
0
0
2125.0000
0

0
0
0

33750.0000
17296.5000
0
1611.2500
16907.0000
0

500.0000
25520.0000
0
7710.0000
0

0
37500.0000
0
3170.0000
0
6000.0000
2500.0000
6500.0000
0

0
1200.0000
6750.0000
5100.0000
0
1690.0000
0

0
0
0

5500.0000



