

## AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 2025 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ETCHOJOA

Partida	Concepto	Total	Origen del Recurso	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS															
21101 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICIN	8000.1604 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	6100.0000	0	0	0	1900.0000	0	0	0
21101 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICIN	50000.4428 RECURSOS ESTATALES	0	0	0	0	3100.0000	21675.3600	0	1999.9900	0	10525.0000	9699.9900	3000.0000	0	0
21401 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE I	35500.1296 INGRESOS PROPIOS	0	1300.0000	4880.0000	0	0	0	17305.0000	0	2440.0000	1300.0000	8275.0000	0	0	0
21401 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE I	30000.0012 RECURSOS ESTATALES	1400.0000	3300.0000	5000.0000	1300.0000	1400.0000	0	5000.0000	0	1300.0000	5000.0000	0	1300.0000	5000.0000	0
21601 MATERIAL DE LIMPIEZA	18145.59 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	9072.7200	0	0	0	9072.7200	0	0	0
21601 MATERIAL DE LIMPIEZA	41854.714 RECURSOS ESTATALES	0	0	0	0	0	0	20719.3400	0	0	0	21135.2900	0	0	0
21801 PLACAS, ENGMADOS, CALCOMANÍAS Y HOLOGRAM	7500.0032 INGRESOS PROPIOS	0	0	7500.0000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
22101 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN L	12000 INGRESOS PROPIOS	0	0	1200.0000	0	6000.0000	0	0	0	0	0	4800.0000	0	0	0
22301 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN	3000 INGRESOS PROPIOS	0	0	1000.0000	0	0	0	1000.0000	0	0	0	1000.0000	0	0	0
24501 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO	6000.0072 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6000.0000	0
24601 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	9999.896 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	5000.0000	0	0	0	0	0	5000.0000	0	0	0	0
24601 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	10079.9244 RECURSOS ESTATALES	0	0	0	0	5000.0000	0	0	0	0	0	5000.0000	0	0	0
24701 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN	5999.984 INGRESOS PROPIOS	0	0	2000.0000	0	0	0	2000.0000	0	0	2000.0000	0	0	0	0
24901 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN	12000.0084 INGRESOS PROPIOS	0	1500.0000	1500.0000	1500.0000	1500.0000	0	1500.0000	0	1500.0000	1500.0000	1500.0000	0	0	0
25201 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICO	12000.0144 INGRESOS PROPIOS	0	4002.0000	4002.0000	0	0	0	0	0	0	0	3996.0000	0	0	0
25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS	25000.0088 INGRESOS PROPIOS	0	0	1780.6000	10130.0000	0	0	0	0	0	13089.4900	0	0	0	0
25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS	18319.9612 RECURSOS ESTATALES	0	0	9441.8600	0	0	0	0	0	0	8878.1800	0	0	0	0
25601 FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS	8000.0056 INGRESOS PROPIOS	0	0	2000.0000	0	2000.0000	0	0	0	2000.0000	0	0	2000.0000	0	0
26101 COMBUSTIBLES	84002.7804 INGRESOS PROPIOS	14800.0000	17299.9800	14799.8300	0	2500.0000	0	0	0	2500.0000	7499.9800	5000.0000	12299.8000	7300.0000	0
26101 COMBUSTIBLES	104989.8136 RECURSOS ESTATALES	0	2500.0000	5000.0000	15500.3600	15499.9500	13000.0000	10500.0000	12999.9300	9996.2000	12500.0000	5000.0000	2500.0000	0	0
26102 LUBRICANTES Y ADITIVOS	10000.012 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	5000.0000	0	0	0	0	0	0	5000.0000	0	0	0
27101 VESTUARIOS Y UNIFORMES	10000.128 INGRESOS PROPIOS	0	5000.0000	0	0	0	0	0	0	0	5000.0000	0	0	0	0
27301 ARTÍCULOS DEPORTIVOS	9999.9772 INGRESOS PROPIOS	0	4319.9900	0	0	0	0	0	0	0	5680.0000	0	0	0	0
29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS	16999.8232 INGRESOS PROPIOS	0	2125.0000	2125.0000	0	2125.0000	2125.0000	0	2125.0000	2125.0000	0	2125.0000	2125.0000	0	0
29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS	19999.792 RECURSOS ESTATALES	0	2500.0000	2500.0000	2500.0000	2500.0000	2500.0000	0	0	0	2500.0000	2500.0000	2500.0000	0	0
29401 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO	23999.9592 INGRESOS PROPIOS	0	1450.0000	1015.7300	5856.6500	9730.4500	1015.7300	0	2465.7300	0	0	2465.7300	0	0	0
29601 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO	15000.0064 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	2000.0000	0	0	5600.0000	0	0	7400.0000	0	0	0	0
29801 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUIN	19999.9776 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	10000.0000	0	0	10000.0000	0	0	0	0
Total: \$628,393.33															
Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES															
31102 ENERGÍA ELÉCTRICA A ESCUELAS	405000.0336 INGRESOS PROPIOS	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000	33750.0000
31102 ENERGÍA ELÉCTRICA A ESCUELAS	207558.0576 RECURSOS FEDERALES	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000	17296.5000
31201 GAS	8002.5036 INGRESOS PROPIOS	0	2000.0000	0	0	1999.7000	0	0	0	2000.0000	0	0	2000.0000	0	0
31601 SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLITES	19335.0192 INGRESOS PROPIOS	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500	1611.2500
31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESA	101442 INGRESOS PROPIOS	16907.0000	16907.0000	16907.0000	0	0	0	0	0	0	0	0	16907.0000	16907.0000	0
31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESA	101442 RECURSOS FEDERALES	0	0	0	16907.0000	16907.0000	16907.0000	16907.0000	16907.0000	16907.0000	16907.0000	0	0	0	0
31801 SERVICIO POSTAL	7000.0086 INGRESOS PROPIOS	750.0000	1000.0000	500.0000	0	750.0000	250.0000	250.0000	250.0000	1000.0000	750.0000	750.0000	500.0000	500.0000	0
32302 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTIC	306240 INGRESOS PROPIOS	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000	25520.0000
32901 OTROS ARRENDAMIENTOS	20000.0008 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	10000.0000	0	10000.0000	0	0	0	0	0
33101 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS	279999.9532 INGRESOS PROPIOS	7710.0000	7710.0000	63330.0000	28330.0000	28330.0000	63330.0000	7710.0000	7710.0000	42710.0000	42710.0000	7710.0000	7710.0000	7710.0000	7710.0000
33401 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	15000.018 INGRESOS PROPIOS	0	0	6000.0100	0	0	0	0	0	6000.0000	0	0	3000.0000	0	0
33603 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES	29999.8388 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	15000.0000	0	7500.0000	0	7500.0000	0
33801 SERVICIOS DE VIGILANCIA	37500.0044 INGRESOS PROPIOS	37500.0000	37500.0000	37500.0000	0	0	0	37500.0000	37500.0000	37500.0000	37500.0000	37500.0000	37500.0000	37500.0000	37500.0000
33801 SERVICIOS DE VIGILANCIA	75000.0088 RECURSOS FEDERALES	0	0	0	37500.0000	37500.0000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
34101 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS	38000.0068 INGRESOS PROPIOS	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3166.0000	3170.0000	3170.0000	3170.0000
34501 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES	165000.0008 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	0	0	165000.0000	0	0	0	0	0	0	0
35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES	60000.0072 INGRESOS PROPIOS	6000.0000	6000.0000	6000.0000	0	6000.0000	6000.0000	0	6000.0000	6000.0000	6000.0000	6000.0000	6000.0000	6000.0000	6000.0000
35302 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFO	24999.972 INGRESOS PROPIOS	2500.0000	2500.0000	2500.0000	0	2500.0000	2500.0000	0	2500.0000	2500.0000	2500.0000	2500.0000	2500.0000	2500.0000	2500.0000
35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE T	64999.904 INGRESOS PROPIOS	6500.0000	0	6500.0000	6500.0000	6500.0000	6500.0000	6500.0000	0	6500.0000	6500.0000	6500.0000	6500.0000	6500.0000	6500.0000
35701 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARI	59999.9328 INGRESOS PROPIOS	0	0	5000.0000	5000.0000	10000.0000	10000.0000	5000.0000	0	10000.0000	5000.0000	10000.0000	10000.0000	0	0
37101 PASAJES AÉREOS	69999.968 INGRESOS PROPIOS	0	15000.0000	0	10000.0000	0	0	10000.0000	0	0	0	15000.0400	10000.0000	10000.0000	0
37201 PASAJES TERRESTRES	19600.1024 INGRESOS PROPIOS	750.0000	2400.0000	0	3200.0000	0	0	3200.0000	0	0	0	3299.9700	3150.0000	1800.0000	1200.0000
37501 VIÁTICOS EN EL PAÍS	92400 INGRESOS PROPIOS	5650.0000	8950.0000	7850.0000	8750.0000	6750.0000	7850.0000	6750.0000	6750.0000	6750.0000	9750.0000	8950.0000	7650.0000	6750.0000	0
37502 GASTOS DE CAMINO	60000 INGRESOS PROPIOS	4700.0000	5100.0000	5300.0000	4900.0000	5100.0000	5100.0000	4300.0000	5100.0000	5100.0000	5100.0000	5100.0000	5100.0000	5100.0000	5100.0000
37801 SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIÁTICOS	15000.0064 INGRESOS PROPIOS	0	15000.0100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
37901 CUOTAS	20000.256 INGRESOS PROPIOS	1292.0000	2192.0000	1692.3700	1691.8200	1692.0000	1692.0000	792.0000	1692.0000	1692.0000	1692.0000	2192.0000	1690.0000	1690.0000	1690.0000
38101 GASTOS DE CEREMONIAL	2000 INGRESOS PROPIOS	0	0	0	0	1000.0000	0	0	0	0	0	0	1000.0000	0	0
38201 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	11999.968 INGRESOS PROPIOS	0	1500.0000	1499.9900	0	1500.0000	1500.0000	0	1500.0000	0	1500.0000	1500.0000	1500.0000	1500.0000	0
38301 CONGRESOS Y CONVENCIONES	10000.012 INGRESOS PROPIOS	0	0	2000.0000</td											